33696500-0  Hemoglobina glicolizata Teste 250 40,0 43,2 10 000,0 10 800,0 30 zile lucrătoare   

33696500-0  Determinarea Microalbinuriei  Teste  75 40,0 43,2 3 000,0 3 240,0 30 zile lucrătoare   

TOTAL     579 200,0 625 536,0    

Total fără TVA:   579 200,0 lei  (cinci sute șaptezeci și nouă mii două sute, 0) lei MD. 
Oferta este valabilă în decurs de 50 zile lucrătoare, din data prezentării.